
  

Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 

 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou realizovány a financovány s 
podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Každý žák je jiný, vyvíjí se a dospívá. Nadaní žáci nejsou výjimkou.  
Jejich jinakost je však obvykle hlubší, prožívání citlivější a vnímavost zostřenější.  

Nehledě na jejich vyšší kognitivní schopnosti. Toto vše klade velké nároky na učitele.  
A to nejen po stránce znalostí oborů, které vyučují nebo po stránce pochopení specifik a potřeb 

nadaných žáků, ale také z hlediska vedení třídního kolektivu, jehož je nadaný žák součástí.  
Cílem webináře bude společně s účastníky odhalit základní postupy a strategie, jak ve výuce 

pracovat s nadanými žáky a jak se k nim chovat. 
 

 
 

 
Na webinář je potřeba se přihlásit "ZDE" 

 

Odkaz pro připojení Vám zašleme dva dny před konáním akce. 

 

JAK VE VÝUCE PRACOVAT 
S NADANÝMI ŽÁKY A JAK SE 

K NIM CHOVAT? 
 

29. 4. 2021 
 
 

14 – 17 hodin 

online přes Google Meet 
 

Lektoruje:  Doc. PaedDr. Jana Škrabánková, Ph.D. 
 

Vedoucí Centra pro výzkum vzdělávání 
v přírodovědných oborech a talentmanagement (OSU) 

 
 
 

 

V termínu 25. 3. se 
uskutečnil (s p. 

docentkou) 
webinář  „Kdo jsou 
nadaní žáci a jaké 

mají potřeby“. 

Určeno 
primárně 

pro všechny 
zástupce 

ZŠ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_d4V2wde9kYltuEH4JbbVDOQtl2UGbz-48goMdjtasYQ2YA/viewform

